Załącznik 2a – formularz asortymentowo - cenowy


POMOCE PROJEKTOWE - FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
	L.p.
	Nazwa przedmiotu zamówienia

(L.p. zgodna z numeracją w OPZ)
	Ilość

(sztuki/

zestawy)
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto

(kol. 2 x kol.3)
	Wartość brutto

(kol. 5 + VAT)
	Nazwa/marka/producent sprzętu/  typ/nr katalogowy asortymentu oferowanego (podać jeśli występuje)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Zestaw modelarski – Bryły szkieletowe 
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	2.
	Zestaw modelarski – Bryły geometryczne składane
	14 zestawów
	
	
	
	
	

	3.
	Zestaw konstrukcyjny do tworzenia konstrukcji geometrycznych
	6 zestawów
	
	
	
	
	

	4.
	Zestaw konstrukcyjny: mosty, budynki, pojazdy
	3 zestawy
	
	
	
	
	

	
	Razem
	X
	X
	X
	
	
	X


*Łączna cena ofertowa brutto stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z zaproszeniem.
UWAGA:  
Na potwierdzenie, że zaoferowany asortyment spełnia wymagania Zamawiającego, Wykonawca załączy do oferty kartę katalogową lub inny dokument potwierdzający wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.  W przypadku braku powyższych dokumentów Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia.
	…………………………………………………..

	…………………………………………………………..

	Miejscowość i data            

	                                            Podpis Wykonawcy



